
Wernisaż w środę  
13 listopada 2024 roku o godzinie 17:00  
 
               w Galerii na Wydziale Inżynierii Procesowej  
                                     i Ochrony Środowiska Politechniki Łódzkiej                                                                                                                           
                                     Polska Łódź ul. Wólczańska 213, pałacyk PŁ,  
                                                                                pierwsze piętro

Katarzyna Michałek
   Absolwentka Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej. Projektuje, buduje i maluje.  
Pracowała w biurze projektów, miała nawet własną firmę projektową.  
Obecnie zajmuje się malarstwem sztalugowym: olejnym, akrylowym i akwarelowym.  
Uczęszcza na warsztaty ceramiki w Akademii sztuki w Łucznicy.  
Warsztat malarski poznawała na Wydziale Architektury a potem doskonaliła pod kierunkiem  
Bartka Gierłowskiego i Moniki Stolarskiej.  
Autorka poszukuje twórczego wyrażenia siebie poprzez malarstwo. 
W swojej twórczości zwraca szczególną uwagę na światłocień i znaczenie koloru a rzeczywistość  
jest pretekstem do pracy z kolorem i stworzenia odrealnionej kompozycji kolorystycznej a swoje  
wizje realizuje w oparciu o wysokie umiejętności warsztatowe.

   Pierwszą wystawę miała w Warszawie 2 czerwca 2016r w domu kultury na Saskiej Kępie ,,Prom kultury” 
przy ul. Brukselskiej 23.  
Następna wystawa miała miejsce w Krakowie jesienią 2016r w Galerii Sztuki Grodzka przy ul. Grodzka 42. 
W grudniu 2016r prezentowała swoje prace w Galerii MDK w Bolimowie na wystawie poplenerowej.
W kwietniu 2017r pokazała swoje prace wraz z grupą ,,Kierunek”- jako gość na Litwie 
w Centrum Kultury w Keszedarach. 
W październiku 2019r brała udział w międzynarodowej prezentacji prac pod tytułem ,,Świat Kobiet”   
w domu kultury Praga Południe w Warszawie.
Po prezentacji warszawskiej prace miały swoje odsłony w Galerii 33 w Ostrowie Wielkopolskim  
i w Domu Plastyka na ul. Mazowieckiej w Warszawie. 
Po pandemii uczestniczyła w miedzynarodowych plenerach Korfantów 2021 i 2024 oraz w wystawach 
poplenerowych w Korfantowie, Frydku Mistku, Frydlandzie nad Ostrawicą i Czeladnej w Czechach.

Wiesława Siejka    
   Absolwentka Edukacji Artystycznej na APS im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie.  
Należy do ZPAMiG (Związek Polskich Artystów Malarzy i Grafików)  
oraz do ZPAP OW (Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Warszawski).
Zajmuje się malarstwem, grafiką rzeźbą, ceramiką i tkaniną.  
Miała 9 wystaw indywidualnych i kilkadziesiąt zbiorowych.
Uczestniczyła w wielu plenerach w Polsce i za granicą (Francja, Rumunia, Węgry, Ukraina, Czechy).
Brała udział w Międzynarodowych Przeglądach Sztuki m.in. w „Alternatywy 33” w Ostrowie Wlkp.  
oraz w Sympozjach Malarstwa i innych technik zorganizowanych przez „Resonances” we Francji,  
na które jeździ od 2016 roku.
Pracuje z różnymi technikami, ale najbardziej lubi malarstwo olejne na płótnie i rzeźbę.  
W malarstwie inspiruje się naturą, a światło i kolor odgrywa u niej najważniejszą rolę.
Prace artystki znajdują się w zbiorach prywatnych w Polsce, Anglii, Portugalii i Australii.
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